RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

 Em atenção ao disposto no Edital n.º 20, de 26 de outubro de 2017, publicado no site

www.fepecs.edu.br, link Processo Seletivo, Extrato de Edital publicado no DODF n.º 208, de 30 de

outubro de 2017, a BANCA EXAMINADORA designada pela Ordem de Serviço/ESCS nº 58, de 01

de novembro de 2017, TORNA PÚBLICO O RESULTADO dos recursos interpostos contra o

Resultado Preliminar referente ao Processo Seletivo para Preceptoria dos Cursos de Graduação da

ESCS/FEPECS – Seleção 2017/2.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número da inscrição.

Nº de
inscrição

Resultado do
recurso

Pontuação
Explicação de acordo com

Edital 20/2017

02 Deferido 5,5 -

05 Indeferido - Item 3.3.1

50 Indeferido - Item 8.4.5

81 Deferido 16,0 -

127 Indeferido - Item 15.3

132 Deferido 27,0 -

147 Indeferido  Item 8.6

170 Deferido 23,0 -

171 Indeferido - Item 8.4.5

184 Indeferido - Itens 8.4.5 e 8.10

189 Deferido 11,0 -

http://www.fepecs.edu.br/